

ROZPOČET

Stavba: Velké Meziříčí – rekonstrukce vodovodu ul. Nad Pilou

Objekt: Vodovodní přípojky a odbočka pro CABLO

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce

6 859,91

40	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	0,08034	120,00	9,64	
21	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	1,00000	235,00	235,00	
22	119001411R00	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 200 mm	m	2,00000	298,00	596,00	
23	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00000	190,00	190,00	
24	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,65000	29,20	18,98	
25	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	2,53500	120,00	304,20	
26	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	5,91500	140,00	828,10	
27	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	18,20000	32,00	582,40	
28	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	18,20000	12,00	218,40	
29	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,45000	10,00	84,50	
32	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	1,95000	56,80	110,76	
30	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,60000	144,00	374,40	
34	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	5,85000	45,00	263,25	
33	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	7,80000	12,00	93,60	
35	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,60000	8,00	20,80	
37	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,85000	118,00	690,30	
38	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,95000	188,00	366,60	
39	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	6,50000	51,60	335,40	
36	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	10,23750	100,00	1 023,75	
41	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C	T	3,31500	155,00	513,83	

4 Vodorovné konstrukce

323,70

43	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,65000	498,00	323,70	
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	--

8 Trubní vedení

18 765,90

10	-"	MMA 100/80	kus	1,00000	1 970,00	1 970,00	
11	-"	Navrtávací pas HACOM ZAK 100/34	kus	2,00000	650,00	1 300,00	
13	-"	Šoupě domovní přípojky ZAK-ISO 32/34	kus	2,00000	1 810,00	3 620,00	
15	-"	Teleskopická zemní souprava	kus	2,00000	705,00	1 410,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	-"	Poklop lehký-voda	kus	2,00000	366,00	732,00	
19	-"	Trubky z PE 100+, SDR11, PN 16, 32/3,0 mm	m	6,50000	21,00	136,50	
7	-"	AVK šoupátko DN 80 mm	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00	
8	-"	EURO plovoucí uliční poklop	kus	1,00000	430,00	430,00	
9	-"	AVK zemní souprava pro AVK šoupata DN 80 mm, rozs.1,05-1,75	kus	1,00000	990,00	990,00	
3	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných DN 100 mm	kus	1,00000	466,00	466,00	
31	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m, meziskládka	m3	11,70000	122,00	1 427,40	
6	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu	kus	2,00000	363,00	726,00	
4	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	465,00	465,00	
5	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	2,00000	745,00	1 490,00	
2	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00000	247,00	494,00	
1	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	337,00	337,00	
17	Výrobce	Spojka d 32	kus	2,00000	276,00	552,00	

99 Staveništní přesun hmot

44	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t		25,00		
----	--------------	---	---	--	-------	--	--

Celkem

25 949,51